6

5

	[image: clip_image002]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   От 27 февраля 2019 года                                                              №  37
поселок Сенной

О присвоении почтовых адресов земельным участкам и домам
 по ул. Прохладная в пос. Приморский

На основании главы II статьи 8 пункта 27 Устава Сенного сельского поселения Темрюкского района, постановления администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 7 декабря 2018 года № 275 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», в связи с инвентаризацией, упорядочением адресного плана, регистрацией и учетом адресных объектов Сенного сельского поселения Темрюкского района, в соответствии с натурным обследованием объекта недвижимости, с учетом его фактического расположения, п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить почтовые адреса земельным участкам и домам согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района  С.Г. Дружинина.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района   							         С.И. Лулудов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района
от ______________№________

Перечень присваиваемых почтовых адресов
земельным участкам и домам

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Присваиваемый адрес земельному участку
	Присваиваемый адрес дому

	1
	2
	3
	4

	1.
	23:30:0501005:616
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,       ул. Прохладная, 1
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,
 ул. Прохладная, дом 1

	2.
	23:30:0501005:626
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,       ул. Прохладная, 2
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,
 ул. Прохладная, дом 2

	3.
	23:30:0501005:617
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,       ул. Прохладная, 3
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,
 ул. Прохладная, дом 3

	4.
	23:30:0501005:627
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный
район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,       ул. Прохладная, 4
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный
район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,         ул. Прохладная, дом 4

	5.
	23:30:0501005:628
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,       ул. Прохладная, 6
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,
 ул. Прохладная, дом 6

	6.
	23:30:0501005:620
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,       ул. Прохладная, 9
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,
 ул. Прохладная, дом 9

	7.
	23:30:0501005:630
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,       ул. Прохладная, 10
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,
 ул. Прохладная, дом 10

	1
	2
	3
	4

	8.
	23:30:0501005:1409
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,       ул. Прохладная, 12
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,
 ул. Прохладная, дом 12

	9.
	23:30:0501005:2256
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,       ул. Прохладная, 14
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,
 ул. Прохладная, дом 14

	10.
	23:30:0501005:2257
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,       ул. Прохладная, 14А
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,
 ул. Прохладная, дом 14А

	11.
	23:30:0501005:635
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,       ул. Прохладная, 20
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,
 ул. Прохладная, дом 20

	12.
	23:30:0501005:92
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,       ул. Прохладная, 22
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,
 ул. Прохладная, дом 22

	13.
	23:30:0501005:638
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,       ул. Прохладная, 26
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,
 ул. Прохладная, дом 26

	14.
	23:30:0501005:55
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,       ул. Прохладная, 30
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,
 ул. Прохладная, дом 30

	15.
	23:30:0501005:641
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,       ул. Прохладная, 34
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,
 ул. Прохладная, дом 34

	16.
	23:30:0501005:642
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,       ул. Прохладная, 36
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,
 ул. Прохладная, дом 36

	17.
	23:30:0501005:643
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный

	1
	2
	3
	4

	район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,       ул. Прохладная, 38
	район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,
 ул. Прохладная, дом 38

	18.
	23:30:0501005:644
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,       ул. Прохладная, 40
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,
 ул. Прохладная, дом 40

	19.
	23:30:0501005:645
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,       ул. Прохладная, 42
	Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Сенное сельское поселение, пос. Приморский,
 ул. Прохладная, дом 42

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                          С.И. Лулудов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района
от ____________ № ___________
«О присвоении почтовых адресов земельным участкам и домам
 по ул. Прохладная в пос. Приморский»

Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы Сенного сельского
поселения Темрюкского района                                                     С.Г. Дружинин

Проект согласован:
Заместитель главы Сенного сельского
поселения Темрюкского района                                                     М.Е. Шлычков

Начальник общего отдела
администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района					                                 Н.П. Дудко

image1.jpeg
o e